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4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic
Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 1/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Home / Tipus de cursa : A  

1 124 MAGAN CORBINOS QUIM Home 1973 1h35:19.000

2 106 AUSIRO SUBIRATS ERNEST Home 1988 1h39:04.000 3:45.000

3 144 PARES SOLER DANI Home 1977 1h39:19.000 4:00.000

4 38 ROZEN ESTEBAN Home 1979 1h39:45.000 4:26.000

5 117 COROMINAS SANTANACH RAMON Home 1966 1h41:46.000 6:27.000

6 137 PUIG ROSA JESUS Home 1972 1h41:49.000 6:30.000

7 71 VIDAL PUIGDEMONT TONI Home 1967 1h43:44.000 8:25.000

8 118 BORREGO ORPINELL ADRIA Home 1993 1h44:18.000 8:59.000

9 129 ANDUJAR ALMANSA CARLOS Home 1971 1h44:36.000 9:17.000

10 88 CAVALCANTE FRAUZINO FABRICIO Home 1975 1h44:37.000 9:18.000

11 127 RIERA PLA JORDI Home 1964 1h44:44.000 9:25.000

12 60 IBAÑEZ CASADEMUNT XAVIER Home 1970 1h45:34.000 10:15.000

13 16 JANSANA URGELLES EDUARD Home 1977 1h49:19.000 14:00.000

14 29 HOMS PAGESPETIT FERRAN Home 1980 1h49:43.000 14:24.000

15 138 TONEU FONT ENRIC Home 1971 1h49:50.000 14:31.000

16 43 RABOT DE LA FUENTE LLUIS Home 1984 1h50:01.000 14:42.000

17 33 TERRICABRAS JUTGLAR JAUME Home 1976 1h50:25.000 15:06.000

18 74 SANCHEZ ALMAZAN SANTI Home 1968 1h50:52.000 15:33.000

19 103 HUESO MORELL JOAN Home 1979 1h50:54.000 15:35.000

20 84 MANZANEDO ANDANY JUAN MANUEL Home 1970 1h51:11.000 15:52.000

21 92 GARCIA DEL ALAMO NACHO Home 1978 1h51:18.000 15:59.000

22 142 MARMOCESO GUTIERREZ JUAN RAMON Home 1972 1h51:22.000 16:03.000

23 119 BUSQUETS MARTINEZ JAUME Home 1980 1h51:40.000 16:21.000

24 102 LOPEZ GARCIA BERNAT Home 1968 1h51:50.000 16:31.000

25 130 VESTIT CANADELL JORDI Home 1988 1h52:02.000 16:43.000

26 37 GISPERT GIRON MARC Home 1983 1h52:13.000 16:54.000

27 20 MULLFUYEDA ROVIRA MARC Home 1978 1h52:41.000 17:22.000

28 81 VIÑAS SOLDEVILA ALBERT Home 1978 1h53:09.000 17:50.000

29 49 ERRA ROMA DAVID Home 1974 1h53:12.000 17:53.000

30 94 ALCUBIERRE ROCA JORDI Home 1974 1h53:38.000 18:19.000

31 54 MAS  MONTSE MARCEL Home 1976 1h54:53.000 19:34.000

32 131 SERRAT BALLUS ROGER Home 1979 1h54:58.000 19:39.000

33 14 GARCIA AMADO XAVI Home 1974 1h55:12.000 19:53.000

34 77 JUAN SALLES DANI Home 1969 1h55:23.000 20:04.000

35 22 BERTRAN ORRIOLS POL Home 1979 1h55:52.000 20:33.000

36 40 BALTA CAMPOS RAUL Home 1980 1h56:11.000 20:52.000

37 6 PUIGDESENS  PLA XEVI Home 1981 1h56:12.000 20:53.000

38 36 SOLER GORCHS JORDI Home 1970 1h56:23.000 21:04.000

39 116 MOLERA FABRE CESC Home 1980 1h56:30.000 21:11.000

40 45 GUARDEÑO GUETO RAFAEL Home 1970 1h56:51.000 21:32.000

41 75 AGELL MARFA JOSEP Home 1972 1h57:01.000 21:42.000
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42 23 CODINA BERENGUERAS PERE Home 1973 1h57:31.000 22:12.000

43 1 ENCINAS DE SANDE DIEGO Home 1976 1h57:39.000 22:20.000

44 133 AUTET GUBIERAS MIQUEL Home 1969 1h57:55.000 22:36.000

45 7 PLA BAYOT SANTI Home 1969 1h58:01.000 22:42.000

46 4 GONZALEZ FARRES JESUS Home 1963 1h58:39.000 23:20.000

47 141 ABAD ROMERA VICTOR MANUEL Home 1977 1h59:00.000 23:41.000

48 5 SERRANO BARREIRO TONI Home 1974 1h59:31.000 24:12.000

49 121 BAGET PANADES JOAN Home 1979 1h59:47.000 24:28.000

50 2 VINUE PERULLES JOSEP M. Home 1958 2h00:14.000 24:55.000

51 67 PEREZ MORENO RUBEN Home 1991 2h00:59.000 25:40.000

52 61 ALCUBIERRE ROCA MANEL Home 1971 2h01:30.000 26:11.000

53 89 PRATDESABA FERNANDEZ TONI Home 1975 2h01:48.000 26:29.000

54 122 BOSCH BLANCH JOSEP Home 1964 2h01:58.000 26:39.000

55 34 BEA RUBIO JORGE Home 1976 2h02:05.000 26:46.000

56 30 GIBERT BERTRAN DAVID Home 1993 2h02:18.000 26:59.000

57 47 RIBERA RIPOLL FRANCESC Home 1957 2h02:30.000 27:11.000

58 25 GOMEZ LLAUGER ALBERT Home 1981 2h02:33.000 27:14.000

59 128 GALLARDO MOLINER DIDAC Home 1974 2h03:15.000 27:56.000

60 135 COSTA SUBIRA RICARD Home 1978 2h04:21.000 29:02.000

61 78 PARCERISA ROSELL ERNEST Home 1983 2h04:23.000 29:04.000

62 101 MONTIJANO ROMERO JOSE MANUEL Home 1980 2h04:55.000 29:36.000

63 72 SALAT CASELLAS JAUME Home 1972 2h04:59.000 29:40.000

64 123 MOLIST CASADEMUNT TONI Home 1976 2h05:05.000 29:46.000

65 48 ROCA VALLS ANGEL Home 1976 2h05:14.000 29:55.000

65 13 LOPEZ LOZANO JOSEP Home 1962 2h05:14.000 29:55.000

67 105 ARMADANS CALM JORDI Home 1976 2h05:23.000 30:04.000

68 52 SEUVA CARDONA MARTI Home 1967 2h05:38.000 30:19.000

69 19 VIÑOLAS OLLICH GERARD Home 1975 2h05:55.000 30:36.000

70 69 SERRANO NICOLAS BENITO Home 1966 2h05:56.000 30:37.000

71 80 MUÑIZ SANCHEZ XAVIER Home 1977 2h06:33.000 31:14.000

72 87 NAVARRO GARCIA ALBERT Home 1975 2h06:34.000 31:15.000

73 66 BRUCH CRESPIERA ROMA Home 1978 2h06:48.000 31:29.000

74 86 AGUADO GARCIA CARLOS Home 1970 2h07:13.000 31:54.000

75 62 ELIAS MANEN BRU Home 1967 2h07:49.000 32:30.000

76 46 MAYDEU GINEBRA SANTI Home 1973 2h08:14.000 32:55.000

77 111 CASAS VILALTA ANGEL Home 1978 2h08:21.000 33:02.000

78 114 VERDAGUER MONTANYA MARC Home 1978 2h08:35.000 33:16.000

79 10 IGLESIAS RUMI JAVIER Home 1975 2h09:21.000 34:02.000

80 93 HERRERO RUEDA JOSE Home 1979 2h09:36.000 34:17.000

81 59 AMETLLER SAULA CARLES Home 1972 2h09:37.000 34:18.000

82 42 FUENTE CORRETGER CARLES Home 1970 2h10:30.000 35:11.000

83 145 GARGALLO BORDONADA JOSEP Home 1975 2h10:44.000 35:25.000

84 140 ABAD ROMERA PEDRO Home 1971 2h10:54.000 35:35.000

85 32 MARTIN ORTIZ JORDI Home 1974 2h10:57.000 35:38.000

86 107 VICENTE ALEMANY XAVIER Home 1960 2h11:22.000 36:03.000

87 100 HUESO MORELL XEVI Home 1977 2h11:37.000 36:18.000

88 64 BONET SUBIRATS PERE Home 1968 2h12:46.000 37:27.000
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89 125 CASALS PEREZ XEVI Home 1979 2h12:50.000 37:31.000

90 99 SANCHEZ VALERO DAVID Home 1986 2h12:51.000 37:32.000

91 26 JANE CRESPO ALBERT Home 1983 2h12:53.000 37:34.000

92 65 BRUGUERA ROSES JORDI Home 1979 2h15:33.000 40:14.000

93 31 GARRIGA SANTAELLA XEVI Home 1984 2h15:45.000 40:26.000

94 110 SAEZ MONLEON IVAN Home 1981 2h16:01.000 40:42.000

95 132 LOPEZ SERO VICTOR Home 1976 2h16:33.000 41:14.000

96 120 DURAN BAHI JUAN Home 1957 2h17:22.000 42:03.000

97 35 REDONDO RODRIGUEZ MANOLO Home 1979 2h17:34.000 42:15.000

98 104 VINADE SAIS JORDI Home 1971 2h18:04.000 42:45.000

99 68 BARNIOL SOY ALBERT Home 1971 2h18:54.000 43:35.000

100 55 LUENGO GUARDEÑO IVAN Home 1979 2h19:26.000 44:07.000

101 24 RODELLA ALESSANDRO Home 1974 2h19:55.000 44:36.000

102 113 PORTELL VILANOVA JESUS Home 1976 2h20:11.000 44:52.000

103 44 SANS HERNANDEZ LLUIS Home 1959 2h20:19.000 45:00.000

104 126 FERNANDEZ SERRANO JOSEP Home 1979 2h20:39.000 45:20.000

105 139 GARCIA GRIFOL JOAN Home 1964 2h20:49.000 45:30.000

106 63 CUNILL GUIMET GABI Home 1965 2h21:30.000 46:11.000

107 39 SIRISI CASANOVAS JOSEP Home 1957 2h22:17.000 46:58.000

108 115 ALVARE COLCHERO JOSE Home 1976 2h22:18.000 46:59.000

109 95 MOREU GUIX RICARD Home 1968 2h25:17.000 49:58.000

110 98 TORRENT PI JORDI Home 1980 2h25:31.000 50:12.000

111 73 TRASSERRA SERRALLONGA PERE Home 1956 2h25:34.000 50:15.000

112 136 COSTA ORRIOLS TONI Home 1977 2h26:14.000 50:55.000

113 12 BENITO MAJO OSCAR Home 1970 2h37:33.000 1h02:14.000

114 18 HERNANDEZ VILANOVA XAVI Home 1970 2h37:34.000 1h02:15.000

115 21 MARIMON MARTIN DAVID Home 1972 2h38:35.000 1h03:16.000

116 50 POU PALAU JORDI Home 1968 2h38:36.000 1h03:17.000

117 82 HOSTA PARRAMON MIQUEL Home 1975 2h39:19.000 1h04:00.000

118 27 MAMANI CARTAGENA WILLFREDO Home 1962 2h41:16.000 1h05:57.000

119 76 ARMENGOL VILANOVA JORDI Home 1978 2h44:51.000 1h09:32.000

120 9 CAMPS FERRERES SERGI Home 1974 2h45:53.000 1h10:34.000

121 143 NAVASCLES MOLERA JOSEP Home 1968 2h45:54.000 1h10:35.000

122 11 VILASECA PARES JOSEP Home 1967 2h48:00.000 1h12:41.000



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 4/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Home / Categoria : Junior / Tipus de cursa : A  

1 118 BORREGO ORPINELL ADRIA Home 1993 1h44:18.000

2 67 PEREZ MORENO RUBEN Home 1991 2h00:59.000 16:41.000

3 30 GIBERT BERTRAN DAVID Home 1993 2h02:18.000 18:00.000
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  Sexe : Home / Categoria : Vetera / Tipus de cursa : A  

1 117 COROMINAS SANTANACH RAMON Home 1966 1h41:46.000

2 137 PUIG ROSA JESUS Home 1972 1h41:49.000 3.000

3 71 VIDAL PUIGDEMONT TONI Home 1967 1h43:44.000 1:58.000

4 129 ANDUJAR ALMANSA CARLOS Home 1971 1h44:36.000 2:50.000

5 127 RIERA PLA JORDI Home 1964 1h44:44.000 2:58.000

6 60 IBAÑEZ CASADEMUNT XAVIER Home 1970 1h45:34.000 3:48.000

7 138 TONEU FONT ENRIC Home 1971 1h49:50.000 8:04.000

8 74 SANCHEZ ALMAZAN SANTI Home 1968 1h50:52.000 9:06.000

9 84 MANZANEDO ANDANY JUAN MANUEL Home 1970 1h51:11.000 9:25.000

10 142 MARMOCESO GUTIERREZ JUAN RAMON Home 1972 1h51:22.000 9:36.000

11 102 LOPEZ GARCIA BERNAT Home 1968 1h51:50.000 10:04.000

12 77 JUAN SALLES DANI Home 1969 1h55:23.000 13:37.000

13 36 SOLER GORCHS JORDI Home 1970 1h56:23.000 14:37.000

14 45 GUARDEÑO GUETO RAFAEL Home 1970 1h56:51.000 15:05.000

15 75 AGELL MARFA JOSEP Home 1972 1h57:01.000 15:15.000

16 133 AUTET GUBIERAS MIQUEL Home 1969 1h57:55.000 16:09.000

17 7 PLA BAYOT SANTI Home 1969 1h58:01.000 16:15.000

18 4 GONZALEZ FARRES JESUS Home 1963 1h58:39.000 16:53.000

19 2 VINUE PERULLES JOSEP M. Home 1958 2h00:14.000 18:28.000

20 61 ALCUBIERRE ROCA MANEL Home 1971 2h01:30.000 19:44.000

21 122 BOSCH BLANCH JOSEP Home 1964 2h01:58.000 20:12.000

22 47 RIBERA RIPOLL FRANCESC Home 1957 2h02:30.000 20:44.000

23 72 SALAT CASELLAS JAUME Home 1972 2h04:59.000 23:13.000

24 13 LOPEZ LOZANO JOSEP Home 1962 2h05:14.000 23:28.000

25 52 SEUVA CARDONA MARTI Home 1967 2h05:38.000 23:52.000

26 69 SERRANO NICOLAS BENITO Home 1966 2h05:56.000 24:10.000

27 86 AGUADO GARCIA CARLOS Home 1970 2h07:13.000 25:27.000

28 62 ELIAS MANEN BRU Home 1967 2h07:49.000 26:03.000

29 59 AMETLLER SAULA CARLES Home 1972 2h09:37.000 27:51.000

30 42 FUENTE CORRETGER CARLES Home 1970 2h10:30.000 28:44.000

31 140 ABAD ROMERA PEDRO Home 1971 2h10:54.000 29:08.000

32 107 VICENTE ALEMANY XAVIER Home 1960 2h11:22.000 29:36.000

33 64 BONET SUBIRATS PERE Home 1968 2h12:46.000 31:00.000

34 120 DURAN BAHI JUAN Home 1957 2h17:22.000 35:36.000

35 104 VINADE SAIS JORDI Home 1971 2h18:04.000 36:18.000

36 68 BARNIOL SOY ALBERT Home 1971 2h18:54.000 37:08.000

37 44 SANS HERNANDEZ LLUIS Home 1959 2h20:19.000 38:33.000

38 139 GARCIA GRIFOL JOAN Home 1964 2h20:49.000 39:03.000

39 63 CUNILL GUIMET GABI Home 1965 2h21:30.000 39:44.000

40 39 SIRISI CASANOVAS JOSEP Home 1957 2h22:17.000 40:31.000

41 95 MOREU GUIX RICARD Home 1968 2h25:17.000 43:31.000

42 73 TRASSERRA SERRALLONGA PERE Home 1956 2h25:34.000 43:48.000

43 12 BENITO MAJO OSCAR Home 1970 2h37:33.000 55:47.000

44 18 HERNANDEZ VILANOVA XAVI Home 1970 2h37:34.000 55:48.000

45 21 MARIMON MARTIN DAVID Home 1972 2h38:35.000 56:49.000
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46 50 POU PALAU JORDI Home 1968 2h38:36.000 56:50.000

47 27 MAMANI CARTAGENA WILLFREDO Home 1962 2h41:16.000 59:30.000

48 143 NAVASCLES MOLERA JOSEP Home 1968 2h45:54.000 1h04:08.000

49 11 VILASECA PARES JOSEP Home 1967 2h48:00.000 1h06:14.000
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  Sexe : Dona / Tipus de cursa : A  

1 91 BES GINESTA TINA Dona 1977 1h53:37.000

2 112 TORNE GABARROS MONTSE Dona 1977 2h04:21.000 10:44.000

3 58 FONT TORRENT MARIA Dona 1951 2h05:18.000 11:41.000

4 53 ZAPATA MAS MARISA Dona 1979 2h07:48.000 14:11.000

5 41 BRUGAROLA PUJOL ANGELS Dona 1969 2h11:05.000 17:28.000

6 90 LEON RODRIGUEZ VICTORIA Dona 1973 2h11:48.000 18:11.000

7 70 PAÑELLA BARO CLARA Dona 1963 2h22:31.000 28:54.000

8 97 ARTIGAS FERNANDEZ MONICA Dona 1979 2h25:30.000 31:53.000

9 15 VILA VILA NURIA Dona 1980 2h29:49.000 36:12.000

10 51 PUJADAS MARCO ESTHER Dona 1966 2h38:37.000 45:00.000

11 83 MALAVE GUIX ANNA Dona 1987 2h39:20.000 45:43.000

12 79 PERIAGO OLIVER MONTSERRAT Dona 1969 2h42:10.000 48:33.000
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Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Dona / Categoria : Vetera / Tipus de cursa : A  

1 58 FONT TORRENT MARIA Dona 1951 2h05:18.000

2 41 BRUGAROLA PUJOL ANGELS Dona 1969 2h11:05.000 5:47.000

3 70 PAÑELLA BARO CLARA Dona 1963 2h22:31.000 17:13.000

4 51 PUJADAS MARCO ESTHER Dona 1966 2h38:37.000 33:19.000

5 79 PERIAGO OLIVER MONTSERRAT Dona 1969 2h42:10.000 36:52.000
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  Sexe : Home / Tipus de cursa : B  

1 590 BORDALLO  ROVIRA DANI Home 1979 39:16.000

2 546 LAZARO CORDERO MARTI Home 1991 40:04.000 48.000

3 611 SERRA ARBOIX ROGER Home 1979 40:17.000 1:01.000

4 554 PALLAS JANES JOAN Home 1968 41:07.000 1:51.000

5 521 TRASERRA PUJOL MARC Home 1997 41:08.000 1:52.000

6 600 BARRANCOS SOLERA JORDI Home 1970 41:10.000 1:54.000

7 570 DAM CASAS ERNEST Home 1970 42:30.000 3:14.000

8 584 SOLER FREIXAS DAVID Home 1983 42:35.000 3:19.000

9 625 PLANELLA PARES MATEU Home 1978 44:04.000 4:48.000

10 508 PARAREDA FORNES JORDI Home 1976 44:08.000 4:52.000

11 518 MORCILLO VALERO ALFONS Home 1979 44:16.000 5:00.000

12 532 FERRANDEZ CLUSELLA GENIS Home 1998 44:36.000 5:20.000

13 506 COSTA CASTANY JORDI Home 1980 44:51.000 5:35.000

14 581 MASSAGUE PALAU ANTONI Home 1969 44:54.000 5:38.000

15 537 GENIS BARDOLET MIQUEL Home 1988 45:05.000 5:49.000

16 562 BOIXADE CALM JOAN Home 1970 45:19.000 6:03.000

17 605 POU AREGALL BERNAT Home 1977 45:31.000 6:15.000

18 538 ERRA GIL MARTI Home 1984 46:30.000 7:14.000

19 571 PAMOS MONFORTE OSCAR Home 1975 46:43.000 7:27.000

20 517 PRAT GODAYOL ARCADI Home 1976 47:02.000 7:46.000

21 520 SOLA GRAU GERARD Home 1997 47:10.000 7:54.000

22 536 NOGUERA COMELLAS ALBERT Home 1979 47:45.000 8:29.000

23 588 ANTEQUERA MEDINA MANEL Home 1976 47:49.000 8:33.000

24 560 VITAL LUQUE XAVIER Home 1981 47:56.000 8:40.000

25 606 BENITO BOVE JORDI Home 1966 48:06.000 8:50.000

26 561 SOLA RUBIO XAVIER Home 1981 48:07.000 8:51.000

26 539 ALMATO BAUCELLS ROGER Home 1998 48:07.000 8:51.000

28 592 POBLET DOT ALBERT Home 1996 48:08.000 8:52.000

29 587 TANTIÑA HIJANO JOAN Home 1978 48:09.000 8:53.000

30 566 ARROYO PUEYO BORIS Home 1981 48:38.000 9:22.000

31 516 MIRALPEIX ANGLADA ARNAU Home 1981 49:20.000 10:04.000

32 550 LOPEZ RIVAS ALBERT Home 1986 49:26.000 10:10.000

33 548 VILALTA AGUADO VICTOR Home 1968 49:31.000 10:15.000

34 601 VILA ALONSO KEVIN Home 1995 50:10.000 10:54.000

35 580 VILA RIUBROGENT JORDI Home 1973 50:14.000 10:58.000

36 504 ORS ROVIRA LLUC Home 1969 50:16.000 11:00.000

37 609 TULLEUDA CASAS JORDI Home 1976 50:38.000 11:22.000

38 542 GRANELL GALLEGO JORDI Home 1966 51:30.000 12:14.000

39 515 TORMO VIÑALS CARLES Home 1988 52:09.000 12:53.000

40 603 OBENG GYABAA SAMUEL Home 1997 52:24.000 13:08.000

41 551 COSTA FEBRER JOAN Home 1951 52:34.000 13:18.000

42 556 ANTENTAS COMA MIQUEL Home 1965 52:47.000 13:31.000

43 569 SEGALES BERENGUER SANTI Home 1974 52:50.000 13:34.000

44 543 ROVIRO PARAREDA PERE Home 1958 53:08.000 13:52.000

45 607 FREIXA OLIVERAS PERE Home 1981 53:11.000 13:55.000
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46 568 ROVIRA OBRADORS SANTI Home 1962 53:15.000 13:59.000

47 502 RAMIREZ BELLAVISTA TONI Home 1974 53:23.000 14:07.000

48 596 CODINA FONT JAUME Home 1985 54:21.000 15:05.000

48 595 ALONSO GARCIA GERARD Home 1982 54:21.000 15:05.000

50 553 ROVIRA BAÑOS PERE Home 1982 54:32.000 15:16.000

51 579 SAGRERA RIUS XAVIER Home 1968 54:48.000 15:32.000

52 533 MARTINEZ ARMENGOL MIQUEL Home 1963 55:09.000 15:53.000

53 612 CANADELL FONT JOAN Home 1969 55:14.000 15:58.000

54 565 ROMA NOGUERA DANI Home 1981 55:20.000 16:04.000

55 616 CASASSAS DOMONGUEZ MATEU Home 1963 55:30.000 16:14.000

56 577 BARBERO PESCUEZO EMILI Home 1968 55:32.000 16:16.000

57 585 BLANCAFORT TORRAS JORDI Home 1967 55:35.000 16:19.000

58 586 RODRIGUEZ ARCARONS XAVIER Home 1974 55:40.000 16:24.000

59 597 LLIMOS MORERA XAVIER Home 1979 55:42.000 16:26.000

60 549 MATEO DE SANCHA JOSEP Home 1963 56:49.000 17:33.000

61 613 SOLA RUBIO ALEIX Home 1977 56:50.000 17:34.000

62 514 CASAS RODRIGUEZ J. CARLES Home 1962 57:05.000 17:49.000

63 610 ALAMANY SIURANA ALEX Home 1972 57:14.000 17:58.000

64 615 HERRERA SADURNÍ XAVIER Home 1973 57:37.000 18:21.000

65 540 NOGUE TRABAL JOAN Home 1971 57:45.000 18:29.000

66 558 TUNEU ARXER LLUIS Home 1949 57:57.000 18:41.000

67 531 MARTIN MAGARIÑO OSCAR Home 1977 57:58.000 18:42.000

68 573 BOADAS MIR JORDI Home 1970 58:11.000 18:55.000

69 614 MUNTMANY LIZÓN JORDI Home 1978 58:21.000 19:05.000

70 598 ANGLORA SALA JAUME Home 1975 58:43.000 19:27.000

71 507 CASASSAS CROUS JOAN Home 1974 59:31.000 20:15.000

72 519 ESCUDERO PRIETO VICTOR Home 1980 59:34.000 20:18.000

73 524 DE LA FUENTE JORDA JORDI Home 1969 1h00:05.000 20:49.000

74 527 SABATA PALLAROLS LLUIS Home 1964 1h00:58.000 21:42.000

75 529 ROVIRA CUTRINA JOAQUIM Home 1974 1h00:59.000 21:43.000

76 528 SERRA PARAREDA EDUARD Home 1984 1h01:00.000 21:44.000

77 582 SAINE ROVIRA ALEX Home 1976 1h02:20.000 23:04.000

78 599 ROCA COLL ARNAU Home 1998 1h03:35.000 24:19.000

79 513 BARNILS MALTAS JOAN Home 1960 1h03:48.000 24:32.000

80 541 NOVELLAS MARRUGAT JORDI Home 1961 1h04:53.000 25:37.000

81 594 MINGOTE ALVAREZ ANDREU Home 1980 1h04:55.000 25:39.000

82 525 CARMONA MOLINA RAFA Home 1969 1h05:29.000 26:13.000

83 505 BERTRAN GONZALEZ LLUIS Home 1954 1h06:04.000 26:48.000

84 501 CANTARIÑO RIBOSA LLUIS Home 1957 1h06:42.000 27:26.000

85 567 TORRES CLAPERA JOSEP Home 1986 1h07:08.000 27:52.000

86 591 SALLENT COSTA JOAN Home 1969 1h07:14.000 27:58.000

87 530 MERINO TARRUELLA JOAQUIM Home 1980 1h07:20.000 28:04.000

88 557 ARMENGOL PAÑELLA NIL Home 1996 1h08:09.000 28:53.000

89 555 ARMENGOL MARTINEZ JORDI Home 1967 1h08:10.000 28:54.000

90 511 MONRAS VIDIELLA XAVIER Home 1964 1h08:32.000 29:16.000

91 576 MASOLIVER OSORIO MARC Home 1996 1h14:16.000 35:00.000

92 608 COTS PALTOR JORDI Home 1968 1h15:42.000 36:26.000
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4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 11/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Home / Categoria : Junior / Tipus de cursa : B  

1 546 LAZARO CORDERO MARTI Home 1991 40:04.000

2 521 TRASERRA PUJOL MARC Home 1997 41:08.000 1:04.000

3 532 FERRANDEZ CLUSELLA GENIS Home 1998 44:36.000 4:32.000

4 520 SOLA GRAU GERARD Home 1997 47:10.000 7:06.000

5 539 ALMATO BAUCELLS ROGER Home 1998 48:07.000 8:03.000

6 592 POBLET DOT ALBERT Home 1996 48:08.000 8:04.000

7 601 VILA ALONSO KEVIN Home 1995 50:10.000 10:06.000

8 603 OBENG GYABAA SAMUEL Home 1997 52:24.000 12:20.000

9 599 ROCA COLL ARNAU Home 1998 1h03:35.000 23:31.000

10 557 ARMENGOL PAÑELLA NIL Home 1996 1h08:09.000 28:05.000

11 576 MASOLIVER OSORIO MARC Home 1996 1h14:16.000 34:12.000
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4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 12/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Home / Categoria : Vetera / Tipus de cursa : B  

1 554 PALLAS JANES JOAN Home 1968 41:07.000

2 600 BARRANCOS SOLERA JORDI Home 1970 41:10.000 3.000

3 570 DAM CASAS ERNEST Home 1970 42:30.000 1:23.000

4 581 MASSAGUE PALAU ANTONI Home 1969 44:54.000 3:47.000

5 562 BOIXADE CALM JOAN Home 1970 45:19.000 4:12.000

6 606 BENITO BOVE JORDI Home 1966 48:06.000 6:59.000

7 548 VILALTA AGUADO VICTOR Home 1968 49:31.000 8:24.000

8 504 ORS ROVIRA LLUC Home 1969 50:16.000 9:09.000

9 542 GRANELL GALLEGO JORDI Home 1966 51:30.000 10:23.000

10 551 COSTA FEBRER JOAN Home 1951 52:34.000 11:27.000

11 556 ANTENTAS COMA MIQUEL Home 1965 52:47.000 11:40.000

12 543 ROVIRO PARAREDA PERE Home 1958 53:08.000 12:01.000

13 568 ROVIRA OBRADORS SANTI Home 1962 53:15.000 12:08.000

14 579 SAGRERA RIUS XAVIER Home 1968 54:48.000 13:41.000

15 533 MARTINEZ ARMENGOL MIQUEL Home 1963 55:09.000 14:02.000

16 612 CANADELL FONT JOAN Home 1969 55:14.000 14:07.000

17 616 CASASSAS DOMONGUEZ MATEU Home 1963 55:30.000 14:23.000

18 577 BARBERO PESCUEZO EMILI Home 1968 55:32.000 14:25.000

19 585 BLANCAFORT TORRAS JORDI Home 1967 55:35.000 14:28.000

20 549 MATEO DE SANCHA JOSEP Home 1963 56:49.000 15:42.000

21 514 CASAS RODRIGUEZ J. CARLES Home 1962 57:05.000 15:58.000

22 610 ALAMANY SIURANA ALEX Home 1972 57:14.000 16:07.000

23 540 NOGUE TRABAL JOAN Home 1971 57:45.000 16:38.000

24 558 TUNEU ARXER LLUIS Home 1949 57:57.000 16:50.000

25 573 BOADAS MIR JORDI Home 1970 58:11.000 17:04.000

26 524 DE LA FUENTE JORDA JORDI Home 1969 1h00:05.000 18:58.000

27 527 SABATA PALLAROLS LLUIS Home 1964 1h00:58.000 19:51.000

28 513 BARNILS MALTAS JOAN Home 1960 1h03:48.000 22:41.000

29 541 NOVELLAS MARRUGAT JORDI Home 1961 1h04:53.000 23:46.000

30 525 CARMONA MOLINA RAFA Home 1969 1h05:29.000 24:22.000

31 505 BERTRAN GONZALEZ LLUIS Home 1954 1h06:04.000 24:57.000

32 501 CANTARIÑO RIBOSA LLUIS Home 1957 1h06:42.000 25:35.000

33 591 SALLENT COSTA JOAN Home 1969 1h07:14.000 26:07.000

34 555 ARMENGOL MARTINEZ JORDI Home 1967 1h08:10.000 27:03.000

35 511 MONRAS VIDIELLA XAVIER Home 1964 1h08:32.000 27:25.000

36 608 COTS PALTOR JORDI Home 1968 1h15:42.000 34:35.000



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 13/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Dona / Tipus de cursa : B  

1 526 MOLAS CASACUBERTA SUSANNA Dona 1985 46:51.000

2 564 NUÑEZ MESA ENCARNA Dona 1978 52:55.000 6:04.000

3 534 VICENS OLIVER MAGDALENA Dona 1988 53:03.000 6:12.000

4 574 BISQUET PARES EROLA Dona 1996 55:12.000 8:21.000

5 583 CASELLAS MIRO ASSUMPTA Dona 1970 56:00.000 9:09.000

6 575 PARES ORS NURIA Dona 1966 57:46.000 10:55.000

7 523 PALACIOS DE CASTRO LEYRE Dona 1975 58:52.000 12:01.000

8 544 JURADO FRIAS CARMEN Dona 1967 59:37.000 12:46.000

9 547 GUTIERREZ MARTIN CRISTINA Dona 1973 59:45.000 12:54.000

10 510 ERRA ZUBIRI ALBA Dona 1964 1h04:31.000 17:40.000

11 572 TRIAS ARRAUT MONTSE Dona 1969 1h04:52.000 18:01.000

12 578 ESTRADA MEDINA MARTA Dona 1973 1h06:40.000 19:49.000

13 589 CASAS FERRER LAURA Dona 1995 1h06:41.000 19:50.000

14 535 DE ROJAS PALACIOS MARTA Dona 1972 1h11:50.000 24:59.000

15 552 MARTORELL FONT GEMMA Dona 1980 1h12:19.000 25:28.000

16 563 PEREZ BALSEBRE SILVIA Dona 1978 1h12:20.000 25:29.000

17 545 LORENTE SEGURA LOLA Dona 1965 1h13:32.000 26:41.000

18 593 CARMONA LLEVADOT SUSANNA Dona 1967 1h38:07.000 51:16.000
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4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 14/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Dona / Categoria : Junior / Tipus de cursa : B  

1 574 BISQUET PARES EROLA Dona 1996 55:12.000

2 589 CASAS FERRER LAURA Dona 1995 1h06:41.000 11:29.000
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4a. Cursa de Muntanya

Ciutat de Vic

Trofeu Comarca d'Osona

Classificació Final

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.13

11/09/2012  /  Vic El 11/09/2012 a 12:00  /  Pàgina 15/15

Clt Dor. Cognom Nom Sexe Any Temps Diferència

  Sexe : Dona / Categoria : Vetera / Tipus de cursa : B  

1 583 CASELLAS MIRO ASSUMPTA Dona 1970 56:00.000

2 575 PARES ORS NURIA Dona 1966 57:46.000 1:46.000

3 544 JURADO FRIAS CARMEN Dona 1967 59:37.000 3:37.000

4 510 ERRA ZUBIRI ALBA Dona 1964 1h04:31.000 8:31.000

5 572 TRIAS ARRAUT MONTSE Dona 1969 1h04:52.000 8:52.000

6 535 DE ROJAS PALACIOS MARTA Dona 1972 1h11:50.000 15:50.000

7 545 LORENTE SEGURA LOLA Dona 1965 1h13:32.000 17:32.000

8 593 CARMONA LLEVADOT SUSANNA Dona 1967 1h38:07.000 42:07.000


